АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИМРЫ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о г . О э. Л о л л - № ‘ х /  с

О внесении изменений в постановление администрации.
города Кимры Тверской области от 30.12.2020 года №
770-па «Об обеспечении бесплатным питанием
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья в муниципальных образовательных
учреждениях города Кимры»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 К» 273-ФЭ<Оо
образовании в Российской Федерации», в целях улучшения качества
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муш ш пал>
образовательных учреждениях города Кимры, Администрация города Кимры Тверской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Кимры Тверской
области от 30.12.2020 № 770-па (с изменениями от 31.03.2022), где в приложении
«Порядок по обеспечению бесплатным питанием обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, муниципальных образовательных учреждениях города Кимры»
пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Стоимость бесплатного питания на одного обучающегося с 0133 в день
составляет 157 рубля 41 копейка:

- завтрак -  67,41 рублей для обучающихся 5-11 классов и 1-4 классов обучающихс
на дому;

- обед - 90 рублей».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официальною

опубликования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сеш
Интернет на сайте Администрации города ^ ^ ы Л ^ в ер ск о й  области и распространяется
правоотношения, возникшие с 0 2 . 0 9 . 2 0 2 2 ^ 6 ^ ^ ^ / ^

3. Контроль за выполнением нас%Йи(его поСт.1шЛления возложип> на заместителя
Главы администрации-заведующего 1 ончаРова-

Глава города Кимры | \ \  ДШМИ Ш  И- м - Б™к”“ая

на

КО
ВЕРНА